
ZARZĄDZENIE nr 0050.90A.2020 

Wójta Gminy Łysomice 
z dnia 04 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie : osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu 
nieograniczonego, dotyczącego wyboru Wykonawcy na: „ROZBUDOWĘ Z PRZEBUDOWĄ  
I TERMOMODERNIZACJĄ BUDYNKU UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM 
TERENU W MIEJSCOWOŚCI ŚWIERCZYNKI” 

 

Na podstawie art. 30, ust 1 i ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 

r., poz. 506 ze zm.) i art. 19 ust. 2 i 3 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r.,  poz. 1843 ze zm.), zarządza się co następuje:      

§ 1 

Zmieniam Pani Kamili Wilczyńskiej zakres czynności z sekretarza na członka Komisji przetargowej do 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego (art. 39-46 ustawy 

PZP), do wyboru Wykonawcy na: „ROZBUDOWĘ Z PRZEBUDOWĄ I TERMOMODERNIZACJĄ BUDYNKU 

UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU W MIEJSCOWOŚCI 

ŚWIERCZYNKI” oraz wskazuję Panią Elwirę Jarosz jako osobę pełniącą funkcję sekretarza.   

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


